РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов
Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Титовского сельского поселения от 29 мая 2006 г. № 52

«О принятии Положения о публичных слушаниях

в Титовском сельском поселении»

            Принято
Собранием депутатов                                                  18 ноября  2014 года
                      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих их права и интересы, Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:
      1.   Внести в Положение о публичных слушаниях  в Титовском  сельском  поселении следующие изменения:

1)  пункт 1 части 3 статьи 6  изложить в следующей редакции:

«1.Сообщение о проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта публикуется в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение», не позднее, чем за 15 дней до дня их проведения»;

     2)  часть 4 статьи 8 изложить в следующей редакции:
«4. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».

 3) часть 11 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«11. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».

4) пункт 4 части 2 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«4) проводит мероприятия, направленные на опубликование (распространение) сообщения о предстоящем публичном слушании, путем публикации в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение», вывешивания сообщения в здании администрации Титовского сельского поселения».
5) часть 11 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«11. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обязательному опубликованию в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».
    2. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Томилиной О.А.  обеспечить опубликование настоящего решения в Информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической  реформе, бюджету, налогам и собственности  Шумаеву О.А.

Глава Титовского сельского поселения                                           А.И. Ищенко

сл. Титовка

18 ноября  2014 года
№ 94